Validity 01/10/2008
Validità 01/10/2008
Tensione (V) Capacità (Ah/20h) Dimensioni (Lx P x HT) Peso / Weight Tipologia terminale Prezzo di Listino
Voltage (V) Capacity (Ah/20h) Dimensions (L x D x HT) (Kg) Terminal type List Price
SKC06240 6V 240Ah 243 x 188 x 276 34,0 Vite a inserto / insert f=8mm € 533,88
SKC12009 12V 9Ah  151 x 65 x 101 2,7 Faston 6,35mm € 45,30
SKC12012 12V 12Ah 151 x 98 x 101 4,2 Faston 6,35mm € 57,89
Batterie tecnologia AGM - Uso ciclico - Made in China / AGM batteries - Cyclic use - Made in China
Codice
Code
LISTINO PREZZI BATTERIE ERMETICHE AL PIOMBO
VRLA BATTERIES PRICE LIST
SKC12012 12V 12Ah 151 x 98 x 101 4,2 Faston 6,35mm € 57,89
SKC12018 12V 18Ah  181 x 77 x 167 5,7 Vite a inserto / insert f=5mm € 78,24
SKC12026 12V 26Ah 175 x 166 x 125 9,2 Vite a inserto / insert f=5mm € 121,11
SKC12033 12V 33Ah 195 x 130 x 180 10,2 A bandiera / L terminal f=8mm € 160,84
SKC12040 12V 40Ah 197 x 65 x 170 13,5 Vite a inserto / insert f=6mm € 199,60
SKC12055 12V 55Ah  239 x 132 x 210 18,0 Vite a inserto / insert f=6mm € 258,70
SKC12075 12V 75Ah 260 x 168 x 233 26,5 Vite a inserto / insert f=6mm € 337,19
SKC12090 12V 90Ah 307 x 169 x 210 28,0 Vite a inserto / insert f=6mm € 382,74
SKC12100 12V 100Ah  330 x 171 x 222 32,0 Vite a inserto / insert f=8mm € 495,12
SKC12120 12V 120Ah  410 x 175 x 227 38,0 Vite a inserto / insert f=8mm € 588,15
SKC12140 12V 140Ah  341 x 175 x 287 41,0 Vite a inserto / insert f=8mm € 655,01
SKC12200 12V 200Ah  522 x 238 x 236 65,0 Vite a inserto / insert f=8mm € 850,74SKC12200 12V 200Ah  522 x 238 x 236 65,0 Vite a inserto / insert f=8mm € 850,74
Tensione (V) Capacità (Ah/20h) Dimensioni (Lx P x HT) Peso / Weight Tipologia terminale Prezzo di Listino
Voltage (V) Capacity (Ah/20h) Dimensions (L x D x HT) (Kg) Terminal type List Price
WCG62C 6V 208Ah 269 x 187 x 295 35,4 Vite a inserto / insert € 517,03
WCGU1 12V 33Ah 196 x 132 x 157 12,2 Terminale a L / L terminal € 208,43
WCG22 12V 55Ah 229 x 138 x 211 17,6 Terminale a T combinato / T combi € 303,32
WCG24/24C 12V 76Ah 259 x 167 x 206 27,5 Terminale a T combinato / T combi € 308,60
WCG27 12V 91Ah 305 x 167 x 238 32,7 Vite a inserto / insert € 387,64
WCG31C 12V 108Ah 343 x 172 x 237 37,3 Terminale a T combinato / T combi € 427,42
For different battery types and/or further informations please contact us
Batterie tecnologia GEL per trazione leggera - Made in USA / GEL batteries for light traction - Made in USA
Codice
Code
Per batterie con caratteristiche differenti e/o ulteriori informazioni vi preghiamo di contattarci
                  I CODICI DELLE BATTERIE POSSONO VARIARE RISPETTANDO TUTTE LE ALTRE CARATTERISTICHE
For different battery types and/or further informations please contact us
Tel.: +39 0363 938231 - Fax: +39 0363 998235
                              web: www.sinercom.it - e-mail: info@sinercom.it - P.IVA: 06522401006
Sinercom S.r.l. - Filiale Nord Italia - Via Cascina Secchi 247 / 4b - 24040 Isso (BG)
BATTERY CODES MAY VARY KEEPING THE SAME CHARACTERISTICS
    Sinercom S.r.l. - Via di Torre Morena, 83/f - 00118 Roma (RM) - Italia
   Tel.: +39 06.79.800.323 - Fax: +39 06.79.814.644
Richiedete lo sconto a voi riservato / Ask for your discount